

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7

Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.:**Smlouva:** 645200030/2020**Splatnost faktury:** 30 dní**Potvrzený termín dodání:****Adresa místa plnění:**

Praha Uhřetěves, žst - výpravní budova, 2. nadpodlaží

zakázka: E211JPL01ANT zad č. ANO

termín převzetí staveniště 19.10.2021 v 7:00 hod.

Zpracoval:**Tel. číslo:****Email:****Dodavatel:**

Chládek & Tintěra, a.s.

Nerudova 1022/16

412 01 Litoměřice

IČO: 62743881

Notifikace:

14.10.2021 10:28

DIČ: CZ62743881

Termín dodání:

29. října 2021

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 92 547,81

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz



investice



FKSP



MOZ



HOM



ZDC

Účetní okruh:**Fakturu zašlete:**

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217

Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Oprava odpadního potrubí - havárie, žst. Praha Uhřetěves		1,000	92 547,81

Pokračování je na straně 2**Přílohy:**

1

Záruční doba:

Dva roky

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček

Litoměřice, Akceptováno dne: 15.10.2021

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Bc. Miroslav Krutina

Dodavatel:

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu odpadního potrubí - havárie, žst. Praha Uhřetěves, výpravní budova, 2. nadpodlaží v rozsahu zadání. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200030/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po zveřejnění objednávky v ZRS MVČR. Kontaktní osoba: XXXXXX, tel.: XXXXX.

Přijatá cena Díla:	92 547,81
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	po zveřejnění v registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	29.10.2021
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Praha Uhřetěves, žst.
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	jedna faktura po ukončení díla - bez dílčí fakturace
Další údaje:	žádné
Přílohy:	cenový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20228(3)

Stavba: Praha Uhřetěves - havárie odpadního potrubí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **92 547,81**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20228(3)

Stavba: Praha Uhřetěves - havárie odpadního potrubí

Místo: Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
S0 oprava 01		0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Uhřetěves - havárie odpadního potrubí

Objekt:

S0 oprava - 01

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Uhřetěves - havárie odpadního potrubí

Objekt:

S0 oprava - 01

Místo:

Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha Uhřetěves - havárie odpadního potrubí

Objekt:

S0 oprava - 01

Místo:

Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
1	K	023403000	Urychleně prováděné práce	Kč	1,000		0,00

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
2	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	12,000		0,00

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	53,705		0,00

VV		Předsín Cargo					
VV		5*1,4			7,000		
VV		Cargo					
VV		4,7*2,3			10,810		
VV		Chodba					
VV		5,15*2,5			12,875		
VV		WC chodba					
VV		1,5*2,5			3,750		
VV		Byt					
VV		4,7*4,1			19,270		
VV		Součet			53,705		

4	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	1,960		0,00
VV		2,3*0,8*0,5+1,2*0,8*0,5+1,4*0,8*0,5			1,960		
VV		Součet			1,960		

5	K	965083131	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm	m3	1,960		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

6	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000		0,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------

7	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	4,500		0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--	------

8	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	3,500		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

D	997	Přesun sutě					0,00
---	-----	-------------	--	--	--	--	------

9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,661		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,661		0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--	------

11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	118,788		0,00
----	---	-----------	--	---	---------	--	------

VV		6,252*19 "Přepočtené koeficientem množství"			118,788		
----	--	---	--	--	---------	--	--

12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,661		0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--	------

D	998	Přesun hmot					0,00
---	-----	-------------	--	--	--	--	------

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,482		0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--	------

14	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	0,482		0,00
----	---	-----------	---	---	-------	--	------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------

D	713	Izolace tepelné					0,00
---	-----	-----------------	--	--	--	--	------

15	K	713111128	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,500		0,00
----	---	-----------	---	----	-------	--	------

16	M	63153702	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 50mm	m2	3,500		0,00
----	---	----------	--	----	-------	--	------

17	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%			0,00
----	---	-----------	---	---	--	--	------

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					0,00
---	-----	-------------------------------------	--	--	--	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	2,900		0,00
19	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	14,000		0,00
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000		0,00
21	K	721R1	Zaslepení a utěsnění stávajícího potrubí	kus	2,000		0,00
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000		0,00
23	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,684		0,00
24	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%			0,00
25	K	998721293	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 500 m	%			0,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							0,00
26	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,500		0,00
27	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,043		0,00
28	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,737		0,00
29	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%			0,00
D 771 Podlahy z dlaždic							0,00
30	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,880		0,00
31	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	2,880		0,00
32	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,880		0,00
33	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	2,880		0,00
VV					4,8*0,6	2,880	
34	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	2,880		0,00
35	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	2,880		0,00
36	K	771577154	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,880		0,00
37	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,880		0,00
38	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	2,880		0,00
39	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%			0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							0,00
40	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	20,000		0,00
41	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	21,000		0,00
VV					20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	21,000	
42	K	783617107R	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí	m2	3,807		0,00
VV					2*3,14*0,0625*9,7	3,807	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
43	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	20,000		0,00
44	K	784312023	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	20,000		0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN7 Provozní vlivy							0,00
45	K	070001000	Provozní vlivy	%			0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2022431

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c57b9df2-b30a-4bdf-976d-3afae5f065a5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2021 09:02:01



82209e88-6b9b-48c1-a72a-353e0e612ef4